Peralba FICHA TÉCNICA
REGLETA DE CONEXION 10MM ROJA
MARCA
TEKOX
REF
TKXPRO10
EAN / GTIN
8429784234456
Especificaciones técnicas
Anchura 119 mm
Anchura 119 mm
Clase de inflamabilidad de material aislante según UL94 V2
Color Rojo
Corriente nominal In 57 A
Material del cuerpo aislante Otros
mm 10
Número de polos 10
Número de puntos de fijación por polo 1
Objeto Regleta conexión
Placa de cierre necesaria No
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Sección de conductor conectable 10~10 mm²
Sección de conductor conectable sólido 10~10 mm²
Sin halógenos Si
Temperatura de operatividad 110~110 °C
Tensión de dimensionamiento 450 V
Tipo de conexión de eléctrica 1 Conexión roscada
Tipo de montaje Montaje directo
Transparente No
© 2026 Peralba. Todos los derechos reservados. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escanéalo para consultarlo online.
Accede al stock en tiempo real y a la documentación.